
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

ГЕЛЕНДЖИКСКАЯ 

 

Революционная ул., д. 1, г. Геленджик, Краснодарский край, 353460 

тел. (8-861-41) 2-09-92, tikgel@bk.ru 

РЕШЕНИЕ 

           

от 24 августа 2022 года                                                                            № 44/408 

 

О назначении председателя участковой избирательной комиссии  
избирательного участка № 09-08 

 

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения председате-

лем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 09-08,              

в соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от                                     

12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и 

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 

«б» статьи 13 Закона Краснодарского края от 08 апреля 2003 года № 571-КЗ 

«О системе избирательных комиссий, комиссий референдума в Краснодар-

ском крае», территориальная избирательная комиссия Геленджикская             

РЕШИЛА: 

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии изби-

рательного участка № 09-08 Шмелеву Юлию Сергеевну, образование выс-

шее, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка                

№ 09-08 с правом решающего голоса.  

2. Выдать председателю участковой избирательной комиссии избира-

тельного участка № 09-08 Шмелевой Юлие Сергеевне удостоверение уста-

новленного образца. 

3. Направить настоящее решение в участковую избирательную комис-

сию избирательного участка № 09-08.  



2 

 

4. Разместить настоящее решение на интернет - странице территори-

альной избирательной комиссии Геленджикская в информационно - теле-

коммуникационной сети Интернет. 

5. Возложить контроль за выполнением пункта 3-4 настоящего реше-

ния на секретаря территориальной избирательной комиссии Геленджикская 

Иосифиди С.С. 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии                                                                       А.В. Панов 

 

Секретарь территориальной  

избирательной комиссии                                                                С.С. Иосифиди 

 


